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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　静岡（富士）会場

会場：静岡県富士水泳場(25m)
期日：2024年4月6日(土)～4月7日(日)

No.52 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:37.35

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:40.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:10.54ル・沼津 209歳

    29.00  1:09.04  1:39.95
( 0.92)

    40.04(+0.54)
    30.91(+0.49)
    30.59(+0.38)

1
2
3
4

秋本　孝之
久保田光洋
小澤　雅基
秋山　真吾

    29.00 

No.52 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.73

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:28.02

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:42.85TEAM INTAI  97歳

    24.16    47.74  1:15.84
( 0.69)

    23.58(+0.06)
    28.10(+0.36)
    27.01(+0.13)

1
2
3
4

月見里祥真
村尾　遼太
内海　迅人
村松　孝哉

    24.16 

2 1/ 5   1:49.53Caballo 106歳

    26.01    52.54  1:18.96
( 0.66)

    26.53(+0.17)
    26.42(+0.17)
    30.57(+0.55)

1
2
3
4

片山　智徳
山内　太陽
春日　瞭佑
井熊　慎也

    26.01 

出力日時： 4月7日 15:06


